Ilmo. Sra.

LÍCIA MARIA DOS SANTOS
Diretora do Centro de Recursos Humanos

_____________________________________________________(nome),

R.G. _______________________, _________________(cargo), prestando serviços no (a) _______________________(unidade), vem mui respeitosamente solicitar a autorização de Vossa Senhoria para entrar em gozo de  (____) dias de férias relativas ao período aquisitivo de ______________________, a partir de ___________________.

*Opção de pagamento de 10 dias em pecúnia:  (   )SIM
(   )NÃO

___________________________

(assinatura do interessado)

__________________________________

local e data

De acordo,

___________________________

Chefe Imediato

         (carimbo e assinatura)

_